
635,94150.79/9

497,84551.09/10

600,75950.19/11

292,14650.29/12

281,40150.09/15

407,51549.79/16

411,91849.39/17

239,95149.59/18

597,84849.759/19

706,38848.659/22

成交股數收盤價日期

281,54048.89/23

237,15048.859/24

1,930,96152.29/25

2,826,46651.89/26

894,53951.79/30

1,086,35452.910/1

541,61352.510/2

354,45852.510/3

483,17152.510/7

345,05952.810/8

成交股數收盤價日期

3,426,84958.010/9

6,468,96763.810/13

7,156,14965.310/14

2,998,03163.710/15

2,067,40862.710/16

1,407,43661.510/17

1,248,52860.010/20

1,191,73460.010/21

764,48359.710/22

1,634,00457.410/23

成交股數收盤價日期

生技醫療業產業類別
2017/10/26上市日期

生物相似藥及新藥之研發、製造及銷售。 主要經營業務
新台幣 2,648,163,670實收資本額
www.tanvex.com公司網址
Stephen Lam公司發言人
泰福生技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

生技醫療業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高60.2 | 最低

57.0
 2.357.4 

股票代號:6541泰福生技股份有限公
司

股價



365,000-16,000-09/9

74,000-12,000-09/10

142,880-1,000+09/11

19,000-009/12

5,000-3,000-09/15

209,000-5,000-09/16

66,425-20,000-09/17

50,000-10,000-09/18

9,261-24,000-09/19

282,000-1,000+09/22

29,000+37,000-09/23

26,000+20,000-09/24

85,000-74,657-09/25

296,000-20,343-09/26

7,000+48,000-09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

292,000+0010/1

78,000+0010/2

92,000+0010/3

213,000+4,000+010/7

76,697+4,000-010/8

763,953+17,601+010/9

871,000-26,303-010/13

575,149+2,298-010/14

174,631-2,152-010/15

18,652+4,857+010/16

110,000-638-010/17

267,000+3,000+010/20

294,000-736+010/21

77,000+880-010/22

361,000-990+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-2,104,212-7.84-1,634,105-6.18-1,178,178-4.46-616,723-2.332020年

-1,543,189-4.74-1,192,550-3.77-793,756-2.55-415,136-1.332021年

-1,641,107-4.65-1,163,099-3.30-758,880-2.15-331,846-0.942022年

-2,136,673-16.58-1,618,633-12.73-1,113,692-8.99-608,200-5.172023年

-1,381,203-8.90-1,103,022-7.25-784,565-5.37-418,162-3.122024年

-----809,173-3.50-468,794-2.092025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1-63+9/9

1+10-9/10

2-5+9/11

04+9/12

02-9/15

023+9/16

028-9/17

029+9/18

03+9/19

009/22

融券張數融資張數日期

015+9/23

1+4+9/24

1+139+9/25

8+119+9/26

4-3+9/30

4+58+10/1

0010/2

01+10/3

8-28+10/7

1-14-10/8

融券張數融資張數日期

4+43+10/9

30+141+10/13

3-130+10/14

2-23+10/15

8+118+10/16

1+46-10/17

11+22+10/20

27-150+10/21

13+45+10/22

1-94+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

02020/10

02020/11

02020/12

02021/01

02021/02

02021/03

02021/04

02021/05

02021/06

02021/07

5602021/08

02021/09

營收月

2,9772021/10

5832021/11

1,2862021/12

9112022/01

8382022/02

1,3762022/03

1,3762022/04

6682022/05

9992022/06

5712022/07

3,8892022/08

3,8702022/09

營收月

2,0392022/10

2,3922022/11

3,4742022/12

2,1382023/01

222023/02

2,1142023/03

34,4132023/04

5,0022023/05

3,5302023/06

4,2532023/07

5782023/08

2742023/09

營收月

7072023/10

6,9642023/11

1,4162023/12

2,0632024/01

6572024/02

6372024/03

1,6982024/04

12,8902024/05

2,4202024/06

8,0112024/07

1,3792024/08

2,1132024/09

營收月

9862024/10

1,3252024/11

4992024/12

3,3372025/01

7,1292025/02

39,3962025/03

8,5522025/04

11,7062025/05

26,5612025/06

16,8812025/07

23,5962025/08

84,8602025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/16109

0.000000.000001102022/06/17110

0.000000.000001112023/06/28111

0.000000.000001122024/06/19112

0.000000.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 19:07:36公告本公司114年現金增資收足股款暨訂定增資基準日

2025/08/12 17:42:51公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/08/22 17:10:01代重要子公司台灣泰福生技股份有限公司公告 法人董事改派代表人暨三分之一以上董事異動

2025/08/22 17:11:18代重要子公司台灣泰福生技股份有限公司公告新任董事長

2025/09/08 17:29:59公告本公司現金增資催繳期間屆滿暨股票發放事宜

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

